
ZĀLĀJU SĒKLU MAISĪJUMI

FOR ALL

15% sarkanais āboliņš

10% baltais āboliņš

20% timotiņš

35% daudzgadīgā airene

10% pļavas auzene

10% pļavas skarene

Universāls maisījums, piemērotas 
dažāda tipa augsnēm

Universāls maisījums daudzgadīgai, intensīvai izmanto-
šanai. Sabalansēta zālāja lieliska augstražība un ziem-
cietība. Piemērots pļaušanai, skābbarības gatavošanai 
un arī ganību ierīkošanai. Nodrošina optimālu apakš-
zāļu veidošanos. Maisījumā esošais āboliņš jau pirmajā 
gadā nodrošina barību ar proteīnu.

Rekomendējamā 
izsējas norma: 25–30 kg/ha

FOR CUT 3

15% sarkanais āboliņš

5% baltais āboliņš

30% daudzgadīgā airene

10% sarkanā auzene

40% niedru auzene

Maisījums vieglākām, 
sausākām augsnēm

Universālai izmantošanai paredzēts maisījums. Maisī-
jums nodrošinās zālāju ražību pie intensīvas audzēša-
nas arī vieglākās, mazāk auglīgās augsnēs. Sastāvā eso-
šā niedru auzene nodrošinās zālāja ražošanu gan agrā 
pavasarī, gan vasarā un rudenī, kā arī lieliski saglabās 
zālāja ražību lauka sausākajās vietās.

Rekomendējamā 
izsējas norma: 30–35 kg/ha

FOR CUT 4

25% pļavas auzene

25% timotiņš

15% daudzgadīgā airene

35% niedru auzene

Maisījums organiskām 
augsnēm

Maisījums piemērots organiskām (kūdrainām), skābā-
kām augsnēm. Labāk pacieš mitruma ziņā nelabvēlī-
gākus augšanas apstākļus. Maisījums nodrošinās agru 
zālāja ražošanu pavasarī, labu vasaras un rudens ražu ar 
labu barības vērtību. Piemērots vidēji agrai izmantoša-
nai pļaušanai un skābbarības gatavošanai.

Rekomendējamā 
izsējas norma: 30–35 kg/ha

FOR CUT 5

15% sarkanais āboliņš

25% ganību airene

40% auzeņairene

20% viengadīgā airene

Maisījums ar viengadīgo aireni
izmantošanai sējas gadā

Maisījums ar viengadīgo aireni, vidēji agrai izmantoša-
nai jau sējas gadā. Piemērots intensīvai aizmantošanai, 
augstu ražu ieguvei. Piemērots pļaušanai un skābbarī-
bas gatavošanai.

Rekomendējamā 
izsējas norma: 25–35 kg/ha



For all For cut 3 For cut 4 For cut 5 For cut 6 For cut 7

Sarkanais āboliņš 15% 15% 15%

Baltais āboliņš 10% 5% 15%

Timotiņš 20% 25% 20%

Daudzgadīgā 
airene 35% 30% (4n) 15% (4n) 25% 15% 20%

Pļavas auzene 10% 25% 25%

Pļavas skarene 10% 10%

Niedru auzene 40% 35% 30% 10%

Sarkanā auzene 10%

Auzeņairene 40%

Viengadīgā 
airene 20%

Lucerna 55%

FOR CUT 6

FOR CUT 7

55% lucerna

15% timotiņš

30% niedru auzene

15% baltais āboliņš

20% timotiņš

20% daudzgadīgā airene

25% pļavas auzene

10% niedru auzene

10% pļavas skarene

Maisījums ar lucernu

Maisījums ganībām

Maisījums ar lucernu nodrošinās sabalansētu, ar augstu
proteīna saturu un vienlaicīgi ar enerģiju bagātu lopba-
rību, kas iegūta, pateicoties atbilstošai augu sugu kom-
binācijai maisījumā. Labi spēj paciest vasaras sausumu.

Maisījums ganību ierīkošanai, dažāda veida augsnēm.
Piemērots audzēšanai arī periodiski sausās vietās. Pie-
mīt laba izturība arī pret biezu sniega segu. Būs piemē-
rots arī paugurainos apvidos, nelielās pacēlumu nogā-
zēs. Labas ataugšanas spējas.

Rekomendējamā 
izsējas norma: 25–30 kg/ha

Rekomendējamā 
izsējas norma: 25–30 kg/ha


